
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu rozbudowy i przebudowy dróg gminnych 
w miejscowości Wąwał w Gminie Tomaszów Mazowiecki - ul. Głównej, ul. Kolejowej i ul. Lipowej 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1688) oraz uchwały nr VI/35/19 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Tomaszów 
Mazowiecki zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu rozbudowy i przebudowy dróg gminnych  
w miejscowości Wąwał w Gminie Tomaszów Mazowiecki - ul. Głównej, ul. Kolejowej i ul. Lipowej. 

2. Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 116432E - ul. Głównej w Wąwale stanowi załączniki nr 1.1-1.3 
do niniejszego Zarządzenia. 

3. Projekt przebudowy i rozbudowy drogi gminnej nr 116433E – ul. Kolejowej w Wąwale stanowi 
załączniki nr 2.1-2.4 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 116431E – ul. Lipowej w Wąwale stanowi załączniki nr 3.1-3.4 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji projektu jest zebranie opinii i uwag w zakresie zaproponowanych w projekcie 
rozwiązań technicznych, technologicznych oraz dotyczących bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Konsultacje skierowane są do mieszkańców, przedsiębiorców i innych użytkowników konsultowanych 
dróg gminnych w miejscowości Wąwał w Gminie Tomaszów Mazowiecki - ul. Głównej, 
ul. Kolejowej i ul. Lipowej. 

§ 4. 1. Uwagi i opinie można zgłaszać na formularzu konsultacyjnym, którego wzór stanowi załącznik nr 
4 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Wypełniony formularz można przekazać: 

1) drogą korespondencyjną na adres:  Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki Referat Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Funduszy Strukturalnych ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 
Mazowiecki 

2) drogą elektroniczną na adres: sekretariat@gminatomaszowmaz.pl    

3) osobiście w sekretariacie (adres wskazany powyżej) od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 -16:00. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 6 grudnia 2024 r. do 16 grudnia 2024 r. 

§ 6. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Inwestycji, 
Zamówień Publicznych i Funduszy Strukturalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik1.1.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik1.1.pdf



 

Załącznik Nr 1.2 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik1.2.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik1.2.pdf



 

Załącznik Nr 1.3 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik1.3.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik1.3.pdf



 

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik2.1.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik2.1.pdf



 

Załącznik Nr 2.2 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik2.2.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik2.2.pdf



 

Załącznik Nr 2.3 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik2.3.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik2.3.pdf



 

Załącznik Nr 2.4 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik2.4.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik2.4.pdf



 

Załącznik Nr 3.1 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik3.1.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik3.1.pdf



 

Załącznik Nr 3.2 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik3.2.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik3.2.pdf



 

Załącznik Nr 3.3 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik3.3.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik3.3.pdf



 

Załącznik Nr 3.4 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zalacznik3.4.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1






Zalacznik3.4.pdf



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Formularz konsultacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F8F4BC-36CE-464A-B370-E48EE81394E7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.3
	Zalacznik 2.4
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 3.2
	Zalacznik 3.3
	Zalacznik 3.4
	Załącznik 4 - Formularz konsultacyjny


